SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA
                            E ESGOTO DE ITAMBARACÁ – PR

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2017
EDITAL DE LOCAL DE PROVA

O SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAMAE torna público aos interessados o Local de
Prova para todos candidatos do Concurso Público 001/2017.

Art. 1º A Prova Objetiva para todos os cargos será aplicada no dia 30 DE JULHO DE 2017.

Art. 2º A ABERTURA DO PORTÃO será às 08h e o FECHAMENTO às 08h45min (horário oficial de Brasília). A

PROVA terá início às 09h com duração de 3h.

Art. 3º Para realização da Prova é obrigatória a apresentação de DOCUMENTO OFICIAL ORIGINAL COM FOTO e,

para preenchimento da Folha de Respostas, caneta de tinta azul ou preta.

Art. 4º As provas serão realizadas no Colégio Estadual Marcílio Dias, localizado na Rua Antônio Dias, nº 140,

Centro da cidade de Itambaracá. Os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em
Andamento, página específica do Concurso SAMAE de Itambaracá, link Área Restrita do Candidato e Imprimir o Cartão de
Local de Prova, onde constam informações como sala, o que levar ao local de prova e demais informações importantes.

Art. 5º Não será permitida em hipótese alguma a entrada de nenhum candidato após o fechamento dos portões,

assim como realização da Prova sem documento de identificação oficial original com foto.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itambaracá, 18 de julho de 2017.

Vinicios Curso Ruiz
Diretor SAMAE

http://www.institutounifil.com.br/